Total de Suplementações: Recursos não Vinculados de Impostos 2.586.901,00 

Art. 2° - Constituem fontes de recursos para cobertura do presente crédito de que trata o artigo 1° deste Decreto, 
Anulação Parcial de dotações consignadas no Orçamento vigente, no valor de R$ 2.586.901,00 (Dois Milhões, 
Quinhentos e Oitenta e Seis Mil, Novecentos e Um Reais), como abaixo especificado: 

Estado da Paraíba 

Poder Executivo 

02.001 GABINETE DO PREFEITO 

Prefeitura Municipal de Alhandra 
C.N.P.3.: 08.778.318/0001-00 

Município de Alhandra 
centro 

Decreto 
FEVEREIRO/ 2022 

04 122 2003 2003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADE DO GABINETE DO PREFEITO